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Exercício de 2019

Betha Sistemas

Valor

FAZENDA RIO GRANDE,  22/07/2020

Presidente

Julio Cesar Ferreira de Lima Theodoro

Contador CRC PR 067125O

Tamirys Merege da SIlva Garcia 

SUPRIMENTOS

RECEITAS DE CAPITAL

DEFICIT

TOTAL

Nota: Durante o exercício, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramento do exercício, as despesas não liquidadas 
inscritas em restos a pagar não processados, também são consideradas como despesas orçamentárias. 

DEFICIT

TOTAL

DEFICIT

TOTAL

441.352,23

441.352,23

1.102.214,61

1.102.214,61

0,00

0,00

1.102.214,61

1.102.214,61

Resumo

DESPESAS CORRENTES 436.513,31
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 433.202,22
         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 3.311,09
DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 4.838,92
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 4.838,92

DESPESAS DE CAPITAL 660.862,38

         INVESTIMENTOS 660.862,38

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TOTAL

TOTAL

DEFICIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

441.352,23

441.352,23

1.102.214,61

441.352,23

660.862,38

1.102.214,61




